

CASTELO
REFRIGERAÇÃO
MANUTENÇÃO • INSTALAÇÃO • VENDA
PROPOSTA DE PREÇOS - AJUSTADA



AO

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
Comissão Permanente de Licitação

Razão Social: FRANCISCO DOS SANTOS CASTELO - ME

CNPJ: 14.899.402/0001-84

Endereço: AV. OUVIDOR MOR V. SOARES BARBOSA - Nº 50 - BAIRRO PUTIU BATURITÉ - CE - CEP: 62.760-000

Fone: (85) 3347 0105

Ref.: Pregão Presencial Nº 0501.01/2018 - CPSMB

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução dos serviços objeto do pregão presencial citado, pelo preço global de **R\$ 219.789,00 (Duzentos e dezenove mil, setecentos e oitenta e nove reais)**, para os serviços abaixo explícitos:

LOTE I - MANUTENÇÃO POLICLINICA - DR. CLOVIS AMORA VASCONCELOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT- MES	VL. MENSAL	TOTAL
1	Serviços de Manutenção Policlínica - DR. Clovis Amora Vasconcelos.	12	7.500,00	90.000,00

LOTE II - MANUTENÇÃO - CEO - CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT - MES	VL. MENSAL	TOTAL
1	Serviços De Manutenção CEO - Centro de Especialidades Odontológicas	12	3.590,00	43.080,00

LOTE III - REPOSIÇÃO DE PEÇAS - POLICLINICA - DR. CLOVIS AMORA DE VASCONCELOS - CEO - CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS

IT	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	POLI	T. POLI	CEO	T. CEO	QNT TOTAL	VL. UNT	VL. TOTAL
1	Sensor de temperatura - UND	20	2.800,00	6	840,00	26	140,00	3.640,00
2	Capacitor (variados) - UND	25	3.500,00	12	1.680,00	37	140,00	5.180,00
3	Placa eletrônica (variadas) - UND	10	3.600,00	7	2.520,00	17	360,00	6.120,00
4	Compressor rotativo 9.000 btus - UND	5	2.350,00	3	1.410,00	8	470,00	3.760,00
5	Compressor rotativo 12.000 btus-UND	8	4.000,00	4	2.000,00	12	500,00	6.000,00
6	Compressor rotativo 18.000 btus - UND	6	3.600,00	3	1.800,00	9	600,00	5.400,00
7	Compressor rotativo 24.000 btus - UND	5	3.450,00	2	1.380,00	7	690,00	4.830,00
8	Compressor rotativo 48.000 btus - UND	2	2.400,00	0	-	2	1.200,00	2.400,00
9	Compressor rotativo 30.000 btus - UND	0	-	3	2.250,00	3	750,00	2.250,00
10	Compressor rotativo de 36.000 btus - UND	0	-	2	2.000,00	2	1.000,00	2.000,00
11	Reprocesso de gás 9.000 btus - UND	8	1.320,00	4	660,00	12	165,00	1.980,00
12	Reprocesso de gás 12.000 btus - UND	10	2.000,00	8	1.600,00	18	200,00	3.600,00

CASTELO REFRIGERAÇÃO

MANUTENÇÃO • INSTALAÇÃO • VENDA



13	Reprocesso de gás 18.000 btus - UND	8	2.080,00	5	1.300,00	13	260,00	3.380,00
14	Reprocesso de gás 24.000 btus - UND	8	2.240,00	4	1.120,00	12	280,00	3.360,00
15	Reprocesso de gás 48.000 btus - UND	12	6.000,00	0	-	12	500,00	6.000,00
16	Reprocesso de gás 36.000 btus - UND	0	-	3	960,00	3	320,00	960,00
17	Capilar - UND	15	450,00	8	240,00	23	30,00	690,00
18	Filtro secador - UND	10	455,00	8	364,00	18	45,50	819,00
19	Motor ventilador - UND	10	4.500,00	4	1.800,00	14	450,00	6.300,00
20	Placa seletora - UND	10	1.800,00	4	720,00	14	180,00	2.520,00
21	Contactora - UND	10	2.800,00	4	1.120,00	14	280,00	3.920,00
22	Bomba d'água - UND	6	2.400,00	0	-	6	400,00	2.400,00
23	Condensador 48.000 btus - UND	5	6.000,00	0	-	5	1.200,00	6.000,00
24	Condensador 36.000 buts - UND	4	3.200,00	0	-	4	800,00	3.200,00
			60.945,00		25.764,00			86.709,00

VALOR DA PROPOSTA: **219.789,00 (Duzentos e dezenove mil, setecentos e oitenta e nove reais),**

VALIDADE DA PROPOSTA: **60 (Sessenta) dias.**

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Baturité - CE, 22 de janeiro de 2018.

Francisco dos Santos Castelo

Francisco dos Santos Castelo
Francisco dos Santos Castelo - ME
CPF: 984.453.163-20